
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

N r^ r-P ro t. Tirana më 29.07.2021

VENDIM Nr. 51

Senati i Akademisë si Sigiirisë i mbledhur sot mfi dat&i 29.07.2021 mbasi diskutoi, n6 
lidhje me kandidaturat e propozuara nga njësitë kryesore dhe administrate per Bordin e 
Administrimit të Akademisë si Sigurisë, bazuar n i VKM nr ESI datë 28.10.2020, “për dhënien e 
statusit të veçantë Akademisë si Sigurisë, si institucion i vetim publik i arsimit te lartë në fushën e 
rendit e të sigurisë publike, si dhe organizimin e ftmksionimin e saiw, i ndryshuar me VKM nr. 320 
datë 02.06.2021,

1. Miratimin e 3 anfitafëve të Bordit te Administrimit tM Akademis si Sigurisë si më poshtë:
1.Msc. Eda Gjoka
2. Msc. Iva Hoxha
3. Msc. Aqan Zoto

2. Ndjekja e procedurave pir dërgimin e aoëtarëve t i  Bordit tS Administrimit që përfaqësojnë 
Akademinë § Sigurisë në Ministrinë e Brendshme dhe në Ministrinë e Arsimit Rinisë dhe 
Sportit, nga sekretari i senatit.

VENDOSI:

Kryetari i Seaatit

Tiraue 29.07.2021


